
REAL AEROCLUB DE SANTIAGO Fecha Listado: 22/04/2022
Hora Listado: 14:31:41

XV CIRCUITO CENOR SABADO
__________________________________________________________________________________________________

COPA_CANADA - Stableford   (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 23/04/2022  CODIGO: GC0322771

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:30 LAMAS GONZALEZ, ANGEL
RAMOS GARCIA, VICTOR

MORENO SANTOS, DIEGO
RAMOS VARELA, MARIA JESUS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:40 RODRIGUEZ ARGÜELLES, ANTONIO V.
PEREZ GOMEZ, RICARDO JOSE

CEAN GARRIDO, MANUEL
PEREZ ALVITE, JUAN MANUEL_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 09:50 CASTRO GALANTE, ANTONIO
GIL VILLANUEVA, CARLOS

PENA TORRES. JOSE CARLOS
PICON PICALLOS, FRANCISCO XAVIER_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 10:00 BARRIOS CEIDE, CELSO
FERNANDEZ BAÑA, RAQUEL

MIRANDA GARCIA, BENIGNO
GARCIA MADRIÑAN, LUIS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 10:10 RIOS FANDIÑO, ALVARO
FRANCO PEREZ, DAVID

ALVAREZ GARCIA, PABLO
FEIJOO GARCIA, LUIS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 10:20 GOMEZ PEREZ, FRANCISCO
REY-ALVITE  VILLAR, PEDRO

BATALLA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES
MARTINEZ LENZOS, BRAIS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 10:30 ACEVEDO VIDAL, OSCAR
FRAGA CASTRO, ISABEL

ARUFE ESPIÑA, JOSE RAMON
DIAZ PIÑEIRO, RAFAEL_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 10:40 SANCHEZ PUENTE, AUREA
CHOI CHONG, SEO YOUNG

SUAREZ FERNANDEZ, LAURA
ROSON SANCHEZ-BRUNETE, ANA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 10:50 MARTINEZ DE LA LAMA, VICTORIA
OURILLE RIVAS, MARÍALUISA

SANCHEZ RODRIGUEZ, TITO
COSTA BUJAN, PABLO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 11:00 MARTINEZ FONTANA, CARLOS
JIMENEZ FERNANDEZ, JESUS

BETERE CUBILLO, ANTONIO
MARTINEZ LLISO, CARLOS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 11:10 GONZALEZ PEREIRA, FRANCISCO JAVIER
BARRIOS MARTINEZ, MARIA JESUS

VIDAL COSTA, FELIX
SAEYS NEEFS, ELIZABETH_______________________________________________________________________________
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TEE: 10 (12) 09:30 SUAREZ ANTELO, JUAN
YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS JAVIER

FRANCISCO LOPEZ, JAVIER DE
MIGUEZ LEMOS, JULIO_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (13) 09:40 ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON
SOTO ESTERAS, MARCIAL

BUGALLO SANCHEZ, JOSE IGNACIO
BACARIZA CORTIÑAS, MANUEL_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (14) 09:50 VEREA SEOANE, JESUS
YEBRA-PIMENTEL VILAR, JULIO CESAR

CARREIRA SEBIO, JESUS
IGLESIAS IGLESIAS, JOSE_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (15) 10:00 RAMOS LISTA, FERNANDO
RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL

PAZ SILVA, EDUARDO
ANEIROS PEÑA, FRANCISCO JAVIER_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (16) 10:10 GARCIA FERNANDEZ, ANGEL M
GALAN VILLAVERDE, JOSE

RODRIGUEZ MADRIÑAN, FERNANDO
ROMERO CASTELO, JOSE ALFONSO_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (17) 10:20 BESCANSA GONZALEZ, JOSE MARIA
ALONSO NUÑEZ, JACOBO_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (18) 10:30 PAZ NIEBLA, ADRIANO
ITURREGUI PEÑA, NACHO

SAAVEDRA ROBLEDO, MANUEL
PEREZ RIVAS, MIRIAM_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (19) 10:40 PEREIRA FUENTES, JUAN DANIEL
BRIGOS FERNANDEZ, RAMON

GONZALEZ CONDE, CARLOS
TEMEZ FERNANDEZ, JESUS_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (20) 10:50 DE LA CERDA IBÁÑEZ, JAVIER
MORAIS TOMÉ, MARTA

PIÑEIRO TOJEIRO, MARIA
SERRANO CARBONELL, VICENTA_______________________________________________________________________________


